2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение пятой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 28 апреля

2016 года № 49 «Об утверждении условий контракта с руководителем администрации муниципального образования городского округа  «Усинск» в части, касающейся осуществления полномочий по

решению вопросов местного значения»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на внеочередной сессии

            25 апреля 2017 года

В целях повышения качества подготовки и принятия нормативных правовых актов на территории муниципального образования городского округа «Усинск», снижения числа актов прокурорского реагирования на принятые органами местного самоуправления нормативные правовые акты, руководствуясь статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение пятой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 28 апреля 2016 года № 49 «Об утверждении условий контракта с руководителем администрации муниципального образования городского округа  «Усинск» в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения», дополнив приложение к решению пунктом 3.2.6. следующего содержания:

«3.2.6. Доля нормативных правовых актов, на которые внесены в установленном порядке акты прокурорского реагирования, от общего количества нормативных правовых актов, принятых в отчетном периоде (году)

	Нормативное значение показателя
	Количество баллов

	В процентах:

	менее 10
	5

	11-20
	4

	21-40
	3

	41-60
	2

	61-80
	1

	81-100
	0

».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике Совета муниципального образования городского округа «Усинск».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа-

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

                              Н. З. Такаев
г. Усинск

25 апреля 2017 года

№ 120